316 IIOTULI SCACCAIIII 1448. do Levingstoiin, compotorum rotulatore, testante super compotiim, ad expensas dicti Joliannis Strang venientis de Innyrnes post suam infirinitatem, iiij H. [Sum, £16 ris. lid. Balance, £%JiB 15s. 5d.'] De qua summa, pendent pro recepcionem Joliannis Falconare, quondam custumarii dicti burgi, ut patet in diversis compotis custuniariorum dicti burgi hoc compotum precedentibus, nondum domino regi persolute, xxxiij ti. iij s. vj d. ob. Et per recepcionem domini Alexandri comitis de Craufurde, recipientis ad manus proprias de annis Domini etc. quadragesimo sexto et quadragesimo septimo xxxixH xs. Et pendent per recepcionem ejusdem domini Alexandri comitis de Craufurde, de anno compoti, xiij H. xvj s. viij d. Summa hujus pendencie, Ixxxvj li. x s. ij d. ob. Et sic restant j*^lvj H. v s. ij d. ob. De qua summa, pendent per recepcionem domini David quondam comitis de Craufurde, per recepcionem suam ad manus proprias, j'^lj It. xij s. vij d., que summa allocatur quoad compotantem. Et sic superexposuit compotans iiij H. xij s. vij d. ob. Robertus Compotum Roberti Gray de Lethe, custumarii bonorum Gray. de Anglia applicancium ad portum de Lethe et ibidem venditorum, ac salmonum salsorum apud dictum portum carcatorum in navibus versus' Angliam, [Stirling, 16 Septemher HI^S, from 15 Jidy HJf!7 to date.^ Idem compotans onerat se, in primis, de Ixxix H. xiij s., provenientibus de custuma brasii et vini applicatorum ad portum de Lethe per Anglicos et venditorum ibidem per tempus compoti. Summa oneris patet. Expense ejusdem. In primis, allocati compotanti pro feodo suo de summa oneracionis predicta, xxvj s. vj d. Et eidem pro superexpensis suis factis in ultimo compoto suo, ut patet in compoto suo de lucro cone reddito die decimooctavo mensis Julii anno Domini etc. quadragesimo septimo, ut patet in pede ejusdem, xxxix H. iiij s. iiij d. Et per solucionem factam pro intubo ad cameras regis castrorum de Edynburgh et de Striveline per tempus compoti, Iv s. viij d. Et allocate eidem per deliberacionem

    1448. REGUM SCOTORUM. 317 factam Roljerto de Levingstoiui, coiupotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis per tempus coinpoti, presenti et fatenti receptum super compotum, xvij li. x §., de qiii])us J^^^JJa^or^"^ respondebit. Et allocate eidem pro una celdra brasii empta Levyngstoun. per compotantem et liberata domino Georgio de Dunbar, ([uondaui comiti Marchie, ex donacione regis graciosa, \iij tL Et per liberacionem factam Alexandro de Xarne, tunc compotorum rotulatori, in septem celdris cum dimidio l^rasii emptis per compotantem et liberatis ad expensas «lomicilii regis ab ultimo scaccario usque ad exitum suum de officio, dicto Alexandro fatente receptum super com- Respondd)!! . rotulator })otum, Ixj It Wij s. de quibus respondebit. [Sum, £130 Name, ^s. Gd. Overexpemled £50 lis. 6d.] Compotum Ade Cosour et Eoberti Name, custumariorum Streveline. magne custume burgi de Striveline, [Stirling^ 16 September H4S, from 5 July 11/47 to date. Charge. Custom of 2 lasts 9 sacks 8 st. ivool (£39 ^s. 3d.), 899 woolfells (£5 17s. 8d.), and 13 lasts 11 dacrcs 9 hides (£36 5s. Id.) in several boats at port of Stirling ; £81 5s. Discharge. Fee of custumars, £1 7s. Id.; oftronar, ^s. 5d. Overexpenditiire, £13 13s. 6d.] Et per solucionem factam Alexandro de Name, tunc compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, fatenti receptum super compotum, Respvondei.it xlj s. vj d., pro quibus respondebit. Et allocate eisdem Name, pro pannis laneis et lineis, serico, et aliis diversis minutis emptis per compotantes et deliberatis ad usus regis et sibi servienciura in camera per tempus compoti, ut patet per librum Ade Cosoure, alterius compotancium, particulariter examinatum super compotum, xlvj 11. vj s. ix d. ob. Et allocate compotantibus, in custuma Jacobi de Kedhuch, in complementum solucionis triginta librarum, de quibus in compoto compotancium anni etc. quadragesimi sexti allocabantur dicto Jacobo in custuma bonorum suoruni undccim libre tresdecim solidi et unus denarius, et in compoto compotancium reddito in anno etc. quadragesimoseptimo octo libre (piatuordecim solidi et octo denarii, pro

    818 ROTULI SCACCARII 1448. frumento et aliis denariatis ab ipso Jacobo et matre sua ad iisus regis emptis et receptis, iit patet per literas Jacobi de Levingstoun, camerarii Scocie, testimoniales et preceptorias, ostensas super compotum, sub periculo compotancium, ix H. xij s. iiij d. Et allocati compotantibus, de mandate regis, pro tribus ulnis tele late deliberatis David de Hay pro camisiis, ix s. Et pro instrumentis musicis pro mimis, et reparacionibus eorundem necessariis, de novo emptis per compotantes, iiij K. xvij s. Et per solucionem factam capellano celebranti ad altare beati Laurencii in ecclesia parocliiali de Striveline, percipienti annuatim viginti solidos de magna custuma dicti burgi ex elimosina regis antiqua, ut patet in antiquis compotorum rotulis et per literas domini Johannis de Atheran, capellani dicti altaris, de recepto ostensas super compotum, xx s. Et per solucionem factam Roberto de Levingstoun, compotorum rotulatori, in speciebus, melle, oleo oli varum, pannis lineis, rotiSatm-^^^* smygmate, et aliis necessariis ad usus et expensas domicilii Levingstoun. regis, xiij H. xj s. vij d. ob., de quibus respondebit. Et allocate compotantibus pro expensis factis circa ornamenta joculancium et ludencium coram domino rege in sua camera in festo Nativitatis Dominice, tam in empcione quam tinctura vestium lanearum et linearum diversorum colorum, xj H. xvij s. j d. Et pro tabulis, formulis, et coopertorio pro mensa scaccarii de anno compoti, xxxiiij s. vij d. Et per remissionem factam per regem domino Roberto episcopo Dunblanensi de custuma trium saccorum et duodecim petrarum lane custumatarum apud Striveline, Roberto de Levingstoun, compotorum rotulatore, super compotum attestante, iiij It. xiij s. iiij d. [Sum, £101 6s. ^d. Overexpended £30 Is. 2d.] [In dorso.] Kyngorne. Compotum ballivorum burgi de Kyngorne, [Stirlmfji, 4- September mS^ per Willelmum de Wemys, unum ballivorum dicti burgi, [from 20 June 1^47 to date: 2 terms. Charge. Fermes, hy feu-charter, £2 10s.

    1448. REGUM SCOTOIIUM. 319 Discharge. To James of Douglas, constahle of Kinghorn and mair of fee, as p. 24^, £2.} Et per solucionem factam Respondei.it Roberto de Levingstoun, compotonim rotiilatori, ad ex- Jo^Jj^,^t"ruiii pensas domicilii regis super compotum, per recepcionem rotuiator. clerici registri, x s. Sunima expensarum, 1 s. Et sic eque. Compotum ballivorum burgi de Linlithqw, redditum Linlitli(|W apud Strivelyne per Walterum Wys nomine dictorum ballivorum, [2 Septeniber lJfJfS,from 23 June 14,^7 to date: 2 terms. Charge. Fermes,hy feu-charter, £5. Discharge. To Prioress of Manuel, as p. 21^4, 13s. J^d.'] Et per solucionem factam Roberto de Levingstoun, compotorum rotulatori, per recepcionem clerici registri super compotum, ad expensas domicilii regis, iiij li. vj s. viij d., J^t„^°"oi.^^"* de quibus respondebit. Summa expensarum, v ti. Et Levyngstoun. sic eque. Compotum ballivorum burgi de Are, [^Stirling, 28 Augicst Are. 1448], per Johannem Multrare nomine dictorum ballivorum, [from 22 June 1447 to date: 2 terms. Fermes, hy feu-charter, £20 ; paid, as p. 43, to PHor of Dominicans of Ayr.] Compotum ballivorum burgi de Irwyne, redditum apud Irwyne. Strivelyn per Johannem Kerd, unum dictorum ballivorum, [28 August 144^, front 22 June 1447 to date. Charge. Fermes, hy lease of Chamherlain, £7 6s. 8d. Discharge. To Thomas Sperk, keeper of prison, as p. 237, £1 6s. 8d.'] Et per solucionem factam Roberto de Levingstoun, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, Re.spondohit per recepcionem clerici ref]ristri super compotum, vi It., de rotuiator •1 1 • ^ , 1 1 1 • rV Robertus de ([Uibus dictus compotorum rotuiator respondebit. Summa Lcv}nigst<)im. expensarum, vij It. vj g. viij d. Et sic eque. Compotum ballivorum burgi de rcl)lis, redditum apud Pebly.s. Strivelyn per Willelmum Bully, unum dictorum ballivorum, [f^8 August 1 44^ i from. 21 June 1447 to date.